Tarikh�Tutup�Tawaran:
Selasa,�1�Julai�2025.
Jam�2.00�Petang.

Pemberitahuan�Sebut�Harga

Bilangan�Sebut�Harga:
KHEU/JPI/JKS/H01/2025-2026

Keterangan:
Pembekalan�Dan�Penghantaran

Komputer�Riba�Bagi
Pelajar-Pelajar�Di�Bawah

Biasiswa�Skim�Khas�A-Level
2025/2026,

Kementerian�Hal�Ehwal�Ugama
Tahun�1446H-1447H�/

2025M-2026M

Bayaran�Yuran�Tawaran:
BND10.00(Tidak�dikembalikan)

Tarikh�Tutup:
Rabu,�18�Jun�2025.

Tidak�lewat�2.00�petang.

24 IKLAN

Tajuk�Tawaran:

Sebut�Harga�Bagi:

1.�Towing�Services�For�Fire
Ve�h�i�c�l�e�s

[1�YEAR�CONTRACT]
(RUJ:�JBP�/�TSH�/�02�/

2025�-�2026)

2.�Replacing�Clutch�Lining
For�Fire�Vehicles